
UCHWAŁA NR XXXV/257/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2020 r. poz. 713, z późn. zm. ) i art.212,214,215,239,258, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2020r. poz.  713  z późn. zm. ) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno XXXIII/248/2021 z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 98.223,28 zł do kwoty 71.370.271,21 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  98.223,28 zł  do kwoty 67.160.368,52 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.209.902,69 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 13.300,00 zł do kwoty 
20.723.551,69 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 381.652,28 zł do kwoty 74.027.971,21 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 161.619,77 zł do kwoty 62.575.481,03 zł  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 220.032,51 zł do kwoty 11.452.490,18 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę  13.300,00 zł do kwoty 
20.723.551,69 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2.374.271,00 zł zwiększa się o kwotę 283.429,00 zł do kwoty 
2.657.700,00 zł. Deficyt budżetu w kwocie 2.657.700,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

6. Zwiększa się ustaloną § 5 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  -  o kwotę 283.429,00 zł 
do kwoty 6.127.700,00 zł z tytułu: 

- kwota 283.429,00 zł – z tytułu wolnych środków. 

7. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



11. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i Rozchody budżetu w 2021” wprowadza się 
zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2021” wprowadza się zmiany w sposób 
określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2021 roku”  
wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. W Załączniku Nr 7 „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2021” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3”  wprowadza się dane w sposób 
określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

16. Dodaje się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych” wprowadza się dane w sposób określony w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ......./....../2021 z dnia 25.03.2021r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 70 000,00 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 70 000,00 70 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 68 252,00 13 300,00 81 552,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 152,00 -1 727,00 59 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 152,00 -1 727,00 59 425,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 027,00 15 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 027,00 15 027,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

25 575 002,69 38 602,00 25 613 604,69

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

437 670,00 38 602,00 476 272,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 38 602,00 38 602,00

758 Różne rozliczenia 12 031 015,00 -43 891,00 11 987 124,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 086 565,00 -43 891,00 10 042 674,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 086 565,00 -43 891,00 10 042 674,00

801 Oświata i wychowanie 1 638 998,25 3 712,28 1 642 710,53

80101 Szkoły podstawowe 515 256,25 3 712,28 518 968,53

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 712,28 3 712,28

851 Ochrona zdrowia 0,00 16 500,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 500,00 16 500,00

Razem: 71 272 047,93 98 223,28 71 370 271,21

BeSTia Strona 1 z 1

XXXV  257

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ........./........./.......... z dnia 25.03.2021r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 152,00 13 300,00 74 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 152,00 -1 727,00 59 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 152,00 -1 727,00 59 425,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 027,00 15 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 027,00 15 027,00

Razem: 20 710 251,69 13 300,00 20 723 551,69

Strona 1 z 1

XXXV  257    2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ......./......./2021 z dnia 25.03.2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 379 432,47 0,00 1 379 432,47

01008 Melioracje wodne 75 000,00 0,00 75 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 7 592 283,17 350 285,34 7 942 568,51

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 120 000,00 120 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 120 000,00 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 200,00 230 285,34 242 485,34

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 230 285,34 230 285,34

60016 Drogi publiczne gminne 6 532 712,88 0,00 6 532 712,88

4300 Zakup usług pozostałych 1 065 500,00 -2 835,00 1 062 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 690 752,11 2 835,00 4 693 587,11

630 Turystyka 14 000,00 6 000,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 000,00 6 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00 -6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 785 438,00 22 181,33 5 807 619,33

75011 Urzędy wojewódzkie 61 152,00 -1 727,00 59 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 201,00 -1 201,00 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 524,50 9 224,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 498,00 -297,50 1 200,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 753,00 -753,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 647 299,50 1 681,23 4 648 980,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 000,00 -2 356,75 181 643,25

BeSTia Strona 1 z 3

XXXV  257

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 94 830,00 4 037,98 98 867,98

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 027,00 15 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 085,00 12 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 078,00 2 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 298,00 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 565 330,00 5 000,00 570 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 140 864,50 2 200,10 143 064,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 131 446,90 2 200,10 133 647,00

801 Oświata i wychowanie 25 116 965,71 3 712,28 25 120 677,99

80101 Szkoły podstawowe 11 157 718,71 3 712,28 11 161 430,99

4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 3 712,28 238 712,28

851 Ochrona zdrowia 88 240,00 16 500,00 104 740,00

85195 Pozostała działalność 0,00 16 500,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 080,00 2 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 910,00 11 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 510,00 2 510,00

852 Pomoc społeczna 2 360 658,30 2 100,00 2 362 758,30

85295 Pozostała działalność 730 678,30 2 100,00 732 778,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 988,00 14 112,00 20 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 230,00 -11 012,00 14 218,00

855 Rodzina 21 512 749,69 -2 100,00 21 510 649,69

85501 Świadczenie wychowawcze 17 137 251,00 -2 100,00 17 135 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 250,00 1 250,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -550,00 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 704 094,50 -20 769,06 5 683 325,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 762 528,00 -1 681,23 3 760 846,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -1 681,23 6 418,77

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 204 164,93 0,00 204 164,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 272,12 -2 000,00 41 272,12

4300 Zakup usług pozostałych 117 064,46 2 000,00 119 064,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 671,23 -29 087,83 1 471 583,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 591,11 -29 087,83 302 503,28

90095 Pozostała działalność 43 730,34 10 000,00 53 730,34

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 730,34 10 000,00 48 730,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 822,28 3 742,39 584 564,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 017,28 3 742,39 378 759,67

4270 Zakup usług remontowych 38 875,55 3 742,39 42 617,94

Razem: 73 646 318,93 381 652,28 74 027 971,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ......../......../2021 z dnia 25.03.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 152,00 13 300,00 74 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 152,00 -1 727,00 59 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 201,00 -1 201,00 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 524,50 9 224,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 498,00 -297,50 1 200,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 753,00 -753,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 15 027,00 15 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 085,00 12 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 078,00 2 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 298,00 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

855 Rodzina 20 566 063,69 0,00 20 566 063,69

85501 Świadczenie wychowawcze 17 135 151,00 0,00 17 135 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 250,00 1 250,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -550,00 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 20 710 251,69 13 300,00 20 723 551,69

Strona 1 z 1

XXXV  257

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r..   

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.   

   

   w
 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

1 2 3 4 5 6 

  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:  5 844 271,00 283 429,00 6 127 700,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 702 000,00 283 429,00 1 985 429,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 255 000,00  2 255 000,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 887 271,00  1 887 271,00 

Rozchody ogółem:  3 470 000,00  3 470 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 20 000,00  20 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 450 000,00  3 450 000,00 

 Strona 1 z 1   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok

Dział Paragraf

Wartość przed 

zmianą 

w tym Fundusz 

Sołecki Zmiana

Wartość po 

zmianie 

w tym Fundusz 

Sołecki Uwagi

010 1 325 626,47 0,00 1 325 626,47

50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

1 275 626,47 0,00 1 275 626,47

6050 1 275 626,47 1 275 626,47

47 342,60 47 342,60

55 130,38 55 130,38

34 445,19 34 445,19

40 052,70 40 052,70

101 759,63 101 759,63

93 739,20 93 739,20

49 992,89 49 992,89

80 498,78 80 498,78

93 566,68 93 566,68

113 050,32 113 050,32

61 048,10 61 048,10

345 000,00 345 000,00

60 000,00 60 000,00

100 000,00 100 000,00

600 4 690 752,11 179 420,22 233 120,34 4 923 872,45 179 420,22

230 285,34 230 285,34

6300

230 285,34 

230 285,34

230 285,34 

230 285,34

4 690 752,11 179 420,22 2 835,00 4 693 587,11 179 420,22

6050 4 690 752,11 179 420,22 2 835,00 4 693 587,11 179 420,22

500 000,00 500 000,00

502 000,00 502 000,00

1 219 331,89 1 219 331,89

350 000,00 350 000,00

200 000,00 200 000,00

350 000,00 350 000,00

350 000,00 350 000,00

350 000,00 350 000,00

550 000,00 550 000,00

140 000,00 140 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

35 164,46

35 164,46

35 164,46

35 164,46

16 255,76

16 255,76

16 255,76

16 255,76

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

22 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00 2 835,00 

17 835,00

15 000,00

630 6 000,00 6 000,00 6 000,00 12 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 12 000,00 6 000,00

6300 6 000,00

6 000,00 -6 000,00 

0,00

0,00

zmiana paragrafu oraz nazwy 

zadania

6 000,00

6 000,00 -6 000,00 

0,00

0,00

6050 0,00

12 000,00 

12 000,00

6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji technicznej i wykonanie kładki na 

strudze Dębowieckiej (Strzyżewo Kościelne)

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 113/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 4/28, 4/34, 

9/4,10/3

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 379, 200, 

201/3, 201/11, 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działka nr 9/98

Przebudowa drogi gminnej Wełnica - chodnik (etap I) 

Opracowanie kompletu dokumentacji na przebudowę drogi 

gminnej w m. Krzyszczewo - sporządzenie mapy do celów 

projektowych wraz z wznowieniem granic oraz przygotowanie 

wstępnego projektu podziału do decyzji ZRID, projekt 

przebudowy drogi gminnej, projekt przebudowy mostu, projekt 

skrzyżowania drogi gminnej z linią kolejową, projekt branżowy 

przełożenia kolizji z urządzeniami telekomunikacyjnymi i innymi.  

Remont nakładki bitumicznej w m. Obórka

Budowa chodnika w Jankówku w stronę Wełnicy (Jankowo 

Dolne)

Projekty: Jankowo Dolne - Wierzbiczany, Jankowo Dolne - 

Jankówko (stara droga krajowa nr 15), Osiniec - Os. Zamkowe i 

Os. Herbowe, Wełnica - Os. Łąkowe (nowa część), Kalina (droga 

"między stawami") 

Projekt techniczny i zakup materiałów pod budowę chodnika przy 

ul. Aleja Jedenasta (Osiniec)

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej w m. Osiniec - Aleja Czwarta, Aleja 

Szósta i Aleja Siódma projekt + budowa

Drogi publiczne gminne

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działki nr 248, 

254/1, 254/2

Sporządzenie dokumentacji projektowych na budowę sieci 

wodociągowych

Koncepcja rozbudowy kanalizacji na terenie gminy Gniezno

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r.

Przebudowa drogi gminnej w m. Winiary dz. 28, 26/6  (ETAP II i 

III) 

Przebudowa drogi gminnej w m. Mnichowo (etap II) - 1 169 

331,89 zł, (kosztorys) + 10 000,00 zł (nadzór) + 40 000,00 zł 

(kolizja ze światłowodem)

Remont nakładki bitumicznej w m. Goślinowo

Budowa sieci wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 170, 

199/9

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadania budowa przystani dla rowerzystów w m. Braciszewo 

zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r

Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 2152P od ul. 

Ludwiczaka do Mnichówka

Rozdział Treść

Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary  działka nr 201/12

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne  działki nr 

69/6, 69/5, 69/17

Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01008

Melioracje wodne 

Przebudowa skanalizowanego odcinka rowu w miejscowości 

Dalki

Budowa sieci wodociągowej w m. Dębówiec działka nr 138

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 205/5, 121, 

13, 120/25

Budowa chodnika (Wełnica)

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 31/10, 33/15, 

319

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina - Jankowo Dolne działki 

nr K: 45, 76/26, 76/24, 76/21, 1

JD: 237, 319/2

Remont nakładki bitumicznej w m. Modliszewo-Modliszewko

Przebudowa drogi gminnej w m. Wełnica - Os. Łąkowe (stara 

część) projekt + budowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P ścieżka rowerowa 

Mnichowo- granica z Gminą Czerniejewo - dotacja Powiat 

Gnieźnieński

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Turystyka

Budowa chodnika (Strzyżewo Paczkowe)

Budowa chodnika (Wola Skorzęcka)

Projekt chodnika do kościoła przez "Zacisze" (Zdziechowa)

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60016

60014

63003

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



0,00

12 000,00 

12 000,00

6 000,00

750 71 000,00 0,00 71 000,00

71 000,00 0,00 71 000,00

6050 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

6060 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

754 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

6230 1 000,00 1 000,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00
1 000,00

801 4 538 435,46 36 164,46 0,00 4 538 435,46 36 164,46

51 164,46 36 164,46 0,00 51 164,46 36 164,46

6050 51 164,46 36 164,46 51 164,46 36 164,46

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

16 164,46

16 164,46

16 164,46

16 164,46

15 000,00 15 000,00

4 487 271,00 0,00 4 487 271,00

6050 4 487 271,00 4 487 271,00

4 487 271,00 4 487 271,00
Środki z RFiL kwota 

1.887.271,00

852 Pomoc społeczna 48 716,01 0,00 48 716,01

Pozostała działalność 48 716,01 0,00 48 716,01

6057 43 889,98 43 889,98

43 889,98 43 889,98

6059 4 826,03 4 826,03

4 826,03 4 826,03

855 Rodzina 16 230,68 0,00 16 230,68

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 230,68 0,00 16 230,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 522,72 14 522,72

14 522,72 14 522,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 707,96 1 707,96

1 707,96 1 707,96

900 445 321,45 62 161,21 -19 087,83 426 233,62 62 161,21

75 000,00 0,00 75 000,00

6230 75 000,00 75 000,00

6230 75 000,00 75 000,00

331 591,11 23 430,87 -29 087,83 302 503,28 23 430,87

6050 331 591,11 23 430,87 -29 087,83 302 503,28 23 430,87

129 342,06
-41 957,45 

87 384,61

6 026,98 -1 585,57 4 441,41

55 243,40 -20 497,97 34 745,43

13 702,79

-5 810,90 

7 891,89

9 968,51 -4 266,80 5 701,71

24 911,23

-11 849,23 

13 062,00

40 673,27

10 000,00 -6 260,66 

34 412,61

10 000,00

38 292,00

-16 005,00 

22 287,00

13 430,87

13 430,87

13 430,87

13 430,87

0,00

79 145,75 

79 145,75

Nowe zadanie

38 730,34 38 730,34 10 000,00 48 730,34 38 730,34

6050 38 730,34 38 730,34 48 730,34 38 730,34

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

8 730,34

8 730,34

8 730,34

8 730,34

0,00

0,00 10 000,00 

10 000,00

926 Kultura fizyczna 89 375,49 82 525,49 0,00 89 375,49 82 525,49

89 375,49 82 525,49 0,00 89 375,49 82 525,49

6050 89 375,49 82 525,49 89 375,49 82 525,49

18 164,46

18 164,46

18 164,46

18 164,46

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

12 811,34 12 811,34 12 811,34 12 811,34

11 961,74 11 961,74 11 961,74 11 961,74

6 850,00 6 850,00

14 587,95 14 587,95 14 587,95 14 587,95

11 232 457,67 367 271,38 220 032,51 11 452 490,18 367 271,38

Dofinansowanie zadania budowa przystani dla rowerzystów w m. 

Braciszewo zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r.

Wykonanie altany plac zabaw (Skiereszewo)

Urządzenie placu zabaw (Ganina)

Urządzenie placu rekreacyjnego (Obora)

90005

Budowa Skateparku - Jankowo Dolne

Plac zabaw przy świetlicy (Modliszewko)

92601

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku szkolno-przedszkolnego w Jankowie Dolnym

Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt (Dalki)

Budowa oświetlenia w m. Piekary  dz. 5/45, 5/47

90095 Pozostała działalność

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Budowa drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku 

(Szczytniki Duchowne)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

Budowa oświetlenia w m. Wola Skorzęcka  dz. 58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu służbowego 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla OSP Modliszewo (Goślinowo)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Założenie klimatyzacji w szkole podstawowej w Goślinowie

Rewitalizacja boiska szkolnego (Goślinowo)

Doposażenie placu zabaw przy szkole (Goślinowo)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

80104

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Jankowo Dolne  dz. 5/40, 5/65, 5/23, 

5/77
Budowa oświetlenia w m. Lubochnia  dz. 4

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 21/7, 184 

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 61

Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 64/1

Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 220/28

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wkład własny gminy Gniezno w XI edycji konkursu "Pięknieje 

Wielkopolska wieś" (budowa drewnianego budynku 

gospodarczego na terenie parku)

Budowa oświetlenia ulicznego na os. Królewskim w m. Szczytniki 

Duchowne

Siłownia zewnętrzna (Mnichowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu blaszanego wraz z podłożem (Piekary)

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup systemu elektronicznej rejestracji czasu pracy

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno 

wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  

RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w 

Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 

data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w 

ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w 

miejscowości Zdziechowa).

85295

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 

2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19 - adaptacja.

85516

75023

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

120 000,00

2710 120 000,00

621 740,29

2310 621 740,29

230 285,34

6300 230 285,34

630

Wartość Wartość Wartość

0,00

6300 0,00

900

Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2310 25 000,00

20 000,00

2320 20 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

205 805,00

2480 205 805,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość
0,00 15 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

„ Projekt Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej 

Poznań Główny – Mogilno”.

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P 

ścieżka rowerowa Mnichowo- granica z gminą 

Czerniejewo” 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Rozdział Treść

01008

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   

MPK  na podstawie zawartego z Miastem 

Gniezno porozumienia

205 805,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane wydatki 

przeznaczone zostaną na dotację dla 

Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 

usuwania wyrobów zawierających azbest

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90013

60004 Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka komunalna i ochrona 

Turystyka 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2021 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

972 025,63

0,00

45 000,00

Razem: 1 222 830,63

15 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 

pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



2830 15 000,00

630
Turystyka 

Wartość Wartość Wartość

8 000,00

2360 8 000,00

754

Wartość Wartość Wartość

40 000,00

2820 39 000,00

6230 1 000,00

851 Ochrona zdrowia

Wartość Wartość Wartość

1 000,00

2810 1 000,00

852

Wartość Wartość Wartość

67 684,47

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - dofinansowanie 

konserwacji rowów melioracyjnych Gminna 

Spółka Wodna

1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy 

Gniezno 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - Dotacja celowa 

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji Ochotniczych 

Straży Pożarnych działających na terenie 

Gminy Gniezno 

67 684,47Pomoc społeczna

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003

8 000,00

40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



2007 60 979,34

2009 6 705,13

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wartość Wartość Wartość

75 000,00

6230 75 000,00

5 000,00

2360 5 000,00

926

Wartość Wartość Wartość

7 000,00

2360 7 000,00

80 000,00

2360 80 000,00

Razem: 298 684,47 

92695 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Kultura fizyczna 87 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

80 000,00

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - 

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych i budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych w ramach 

programu „Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Gniezno"

90005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 15 880,12 15 880,12

Utrzymanie czystości terenu zielonego w 

Braciszewie 90004 4170 1 800,00 1 800,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4210 1 000,00 1 000,00

Wkład własny do projektu Samorządu 

Województwa Wielkpolskiego 63003 6300 6 000,00 -6 000,00 0,00

Wkład własny do projektu Samorządu 

Województwa Wielkpolskiego 63003 6050 0,00 6 000,00 6 000,00
Lampy -wykonanie 90015 4300 7 080,12 7 080,12

Dalki 36 430,87 36 430,87

Imrezy okolicznościowe (Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Dożynki spotkanie opłatkowe) 85395 4300 6 000,00 6 000,00

Działalność Klubu Seniora Dalki - Mnichowo  

"Sami swoi" 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 

2152P od ul. Ludwiczaka do Mnichówka 60016 6050 15 000,00 15 000,00

Oświetlenie osiedla Podgórnego - projekt 90015 6050 13 430,87 13 430,87

Dębówiec 19 960,77 19 960,77

Utwardzenie kruszywem dróg 60016 4210 17 460,77 17 460,77

Upominki edukacyjno-wychowawcze 85395 4210 1 500,00 1 500,00

Imprezy okolicznościowe, dożynki
85395 4210 1 000,00 1 000,00

Ganina 16 961,74 16 961,74

Organizacja imprez 85395 4300 5 000,00 5 000,00
Urządzenie placu zabaw 92601 6050 11 961,74 11 961,74

Goślinowo 49 164,46 49 164,46

Rewitalizacja boiska szkolnego 80101 6050 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla OSP Modliszewo 75412 6230 1 000,00 1 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 8 000,00 8 000,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 1 500,00 1 500,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Drobne naprawy teren wokół świetlicy 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole 80101 6050 16 164,46 16 164,46

Jankowo Dolne 49 164,46 49 164,46

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 300,00 2 300,00

Festyn rodzinny 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Usługa muzyczna 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zawody sportowe zakup nagród rzeczowych 92605 4210 1 500,00 1 500,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Straż pożarna (zakup sprzętu) 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Koszenie i sprzątanie Jankówko 90004 4300 1 364,46 1 364,46

Straż pożarna (zakup sprzętu) Jankówko 75412 4210 1 000,00 1 000,00
Budowa chodnika w Jankówku w stronę 

Wełnicy 60016 6050 36 000,00 36 000,00

Kalina 25 762,18 25 762,18

Przystanek autobusowy rewitalizacja 60016 4300 10 000,00 10 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego 92601 4210 3 500,00 3 500,00

Pielęgnacja terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie 90004 4300 2 000,00 2 000,00

Domek narzędziowy 92601 4210 6 000,00 6 000,00

Organizacja spotkań aktywizujących 

mieszkańców - warsztaty 85395 4300 1 950,00 1 950,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 312,18 1 312,18
Tablice edukacujne promujące sołectwo 75075 4300 1 000,00 1 000,00

Krzyszczewo 14 208,53 14 208,53

Wyposażenie świetlicy 92109 4210 8 500,00 8 500,00

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4300 2 308,53 2 308,53

Aktywizacja mieszkańców 85395 4210 2 000,00 2 000,00
Pielegnacja trawnika przy świetlicy 90004 4300 1 400,00 1 400,00

Lubochnia 27 237,11 27 237,11

Organizacja imprez rekreacyjnych 85395 4300 5 000,00 5 000,00

Zakładanie i pielegnacja terenów zielonych 92109 4300 6 000,00 6 000,00

Promocja wsi (montaż tablic informacyjnych) 75075 4300 5 000,00 5 000,00

Wyposażnie placu zabaw w Lubochni 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego 
92601 4210 2 237,11 2 237,11

Doposażenie przystani kajakowej "Belnik" 
01095 4210 5 000,00 5 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2021

8.

9.

6.

7.

1.

3.

4.

5.

2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Lulkowo 24 975,55 24 975,55

Środki czystości 92109 4210 300,00 300,00

Środki na zakup paliwa 90004 4210 500,00 500,00

Środki na uzupełenienie kuchni i świetlicy 92109 4210 300,00 300,00

Spotkanie  mieszkańców wsi 85395 4300 5 000,00 5 000,00
Remont elewacji budynku świetlicy 92109 4270 18 875,55 18 875,55

Łabiszynek 36 873,35 36 873,35

Plac zabaw, zakup i montaż urządzeń na plac 

zabaw 92601 4210 28 000,00 28 000,00

Lampy solarne 92601 4210 1 700,00 1 700,00

Koparka - usługa 92601 4300 1 300,00 1 300,00

Kostka + krawężniki 60016 4210 1 500,00 1 500,00

Paliwo + serwis do kosiarek 90004 4210 2 373,35 2 373,35

Usługi (Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Mikołajki)
85395 4300 2 000,00 2 000,00

Mączniki  15 191,82 15 191,82

Wykaszanie i utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Montaż oświetlenia 90015 4300 4 000,00 4 000,00
Ogrodzenie placu rekreacyjnego 92601 4300 7 191,82 7 191,82

Mnichowo 49 164,46 49 164,46

Organizacja imprez 85395 4300 14 000,00 14 000,00

Utrzymanie terenów zielonych/wykaszanie
90004 4300 9 000,00 9 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkania dla seniorów 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Doposażenie OSP Mnichowo 75412 4210 4 000,00 4 000,00

Siłownia zewnętrzna 92601 6050 18 164,46 18 164,46

Modliszewko 33 431,84 33 431,84

Plac zabaw przy świetlicy 92601 6050 15 000,00 15 000,00

Lampa oświetleniowa przy posesji 25 a 90015 4300 7 000,00 7 000,00

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 3 931,84 3 931,84

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 500,00 4 500,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Modliszewo 26 008,00 26 008,00

Utrzymanie terenów zielonych, boisko 92601 4300 4 600,00 4 600,00

Zakup paliwa 90004 4210 500,00 500,00

Zakup grilla 92601 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup stołów do świetlicy 92109 4210 3 500,00 3 500,00

Posadzka do garażu (przy świetlicy) 92109 4300 1 200,00 1 200,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4210 2 008,00 2 008,00

Zakup oświetlenia przenośnego 92109 4210 700,00 700,00

Bramki bezpieczne do piłki nożnej 92601 4210 8 000,00 8 000,00
Miejsce na biwakowanie 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Napoleonowo 13 667,72 13 667,72

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 2 000,00 2 000,00

Lampa na istnejącym słupie 90015 4300 5 000,00 5 000,00

Nagrody za udział w konkursach 92695 4210 2 500,00 2 500,00

Zakup lustra na sale fitness 92695 4210 500,00 500,00
Nagrody za udział w konkursach sołeckich 92695 4210 3 667,72 3 667,72

Obora 27 187,95 27 187,95

Utrzymanie porządku, czystości, wykaszanie 

trawy 90004 4300 7 000,00 7 000,00

Wynajem sali na zebrania 75075 4300 600,00 600,00

Urządzenie placu rekreacyjnego 92601 6050 14 587,95 14 587,95
Montaż lampy przy posesji 90015 4300 5 000,00 5 000,00

18. Obórka 13 667,72 13 667,72

Utwardzenie terenu przy świetlicy 92109 4300 4 500,00 4 500,00

Montaż lamp na istniejacych słupach 3 szt. 90015 4300 6 000,00 6 000,00

Sprzątanie przystanku 60016 4170 300,00 300,00

Święto plonów 75075 4210 400,00 400,00

Doposażenie świetlicy 92109 4210 500,00 500,00
Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 967,72 1 967,72

Osiniec 49 164,46 49 164,46

Konkurs z nagrodami dla mieszkańców 

sołectwa 85395 4210 4 556,00 4 556,00

Monitoring na placu zabaw przy ul. Aleja 

Pierwsza 92601 4300 3 444,00 3 444,00

Utrzymanie zieleni na placu zabaw przy ul. 

Aleja Pierwsza (koszenie 2 razy w miesiącu w 

okresie V- IX 2021) 92601 4300 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni na Placu Nivea (koszenie 2 

razy w miesiącu w okresie V-IX 2021) 92601 4300 3 000,00 3 000,00

Projekt techniczny i zakup materiałów pod 

budowę chodnika przy ul. Aleja Jedenasta 60016 6050 35 164,46 35 164,46

Piekary 36 283,37 36 283,3720.

19.

17.

16.

10.

11.

15.

12.

13.

14.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1.
Budowa garażu blaszanego wraz z podłożem 

92601 6050 10 000,00 10 000,00

Uporządkowanie terenu pod plac zabaw na ul. 

Jagodowej 92601 4300 5 000,00 5 000,00

Prace porządkowe 92109 4170 3 000,00 3 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 6 783,37 6 783,37

Zakup osprzętu, paliwa i serwis kosiarki 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Oświetlenie uliczne 90015 6050 10 000,00 10 000,00

Pyszczyn 20 796,57 20 796,57

Założenie nowego płotu przy placu zabaw 92601 4300 10 000,00 10 000,00

Sezonowa pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 5 000,00 5 000,00
Zakup huśtawki na plac zabaw 92601 4210 5 796,57 5 796,57

Pyszczynek 19 026,65 19 026,65

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Zamontowanie lampy ulicznej przy posesji 22 90015 4300 3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż ławek 92601 4210 4 500,00 4 500,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Święto plonów 75075 4210 1 000,00 1 000,00
Impreza okolicznościowa 85395 4300 2 526,65 2 526,65

Skiereszewo 25 811,34 25 811,34

Utwardzenie terenu wokół skrzynek 

pocztowych 60016 4300 3 500,00 3 500,00

Stojak do rowerów plac zabaw 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Dzień dziecka 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie czystości w sołectwie 90004 4170 5 000,00 5 000,00

Organizacaj święta plonów - dożynki 75075 4210 500,00 500,00
Wykonanie altany plac zabaw 92601 6050 12 811,34 12 811,34

Strzyżewo Kościelne 20 255,76 20 255,76

Zabawa dla dzieci 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Wykaszanie terenów zielonych 92109 4300 600,00 600,00

Zakup art. czystości 92109 4210 400,00 400,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i 

wykonanie kładki na strudze Dębowieckiej 60016 6050 16 255,76 16 255,76

Strzyżewo Paczkowe 23 648,11 23 648,11

Budowa chodnika 60016 6050 10 000,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 92109 4170 3 500,00 3 500,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup kwiatów , doniczek przy świetlicy 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Impreza okolicznościowa dla mieszkańców 85395 4300 4 000,00 4 000,00

Zakup środków czystości 92109 4210 648,11 648,11

Projekt Aktywne Sołectwo 85395 4300 3 500,00 3 500,00

Strzyżewo Smykowe 18 829,99 18 829,99

Piknik dla mieszkańców 85395 4300 5 829,99 5 829,99

Akcesoria do traktorka ogrodowego i przeglądy
90004 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup umundurowania dla OSP Strzyżewo 

Smykowe 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym 92695 4300 9 000,00 9 000,00

Szczytniki Duchowne 48 230,34 48 230,34

Budowa drewnianego budynku gospodarczego 

na terenie parku 90095 6050 30 000,00 30 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 3 500,00 3 500,00

Imprezy kulturalno - okolicznościowe 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkanie aktywizujące dla seniorów 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkania edukacyjne dla dzieci 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku
90095 6050 8 730,34 8 730,34

Wełnica 45 772,12 45 772,12

Chodnik 60016 6050 40 000,00 40 000,00

Zakup odzieży dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 3 000,00 3 000,00
Wykaszanie przystanków i poboczy 90004 4170 2 772,12 2 772,12

29. Wierzbiczany 24 877,22 24 877,22

Imprezy aktywizujące mieszkańców w 

sołectwie Wierzbiczany 85395 4300 11 000,00 11 000,00

Remont i modernizacja toalety 92109 4300 5 000,00 5 000,00

Projektor 92109 4210 5 000,00 5 000,00

Pawilon ogrodowy 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 877,22 1 877,22

Wola Skorzęcka 24 778,89 24 778,89

Budowa chodnika 60016 6050 22 000,00 22 000,00

Koszenie placu zabaw 90004 4170 1 200,00 1 200,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 1 000,00 1 000,00
Doposażenie świetlicy i placu zabaw przy 

świetlicy 92109 4210 578,89 578,89

Zdziechowa 48 525,33 48 525,33

Projekt chodnika do kościoła przez "Zacisze" 60016 6050 5 000,00 5 000,00

24.

23.

20.

21.

22.

30.

31.

25.

26.

27.

28.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Pielęgnacja terenów zielonych, sprzątanie, 

koszenie trawy 90004 4170 11 000,00 11 000,00

Zakup paliwa do kosiarek, żyłki i inne 90004 4210 2 000,00 2 000,00

Oprysk środkami chemicznymi chodników 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup kwiatów całorocznych przed pomnik 90004 4210 300,00 300,00

Zakup i montaż tabliczek z numeracją 60016 4300 2 000,00 2 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 7 000,00 7 000,00

Świeto plonów - wienic dożynkowy 75075 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup AGD na salę wiejską 92109 4210 4 800,00 4 800,00

Zakup nagród na turnieje 92695 4210 1 000,00 1 000,00

Tablica ogłoszeniowa z montażem 70005 4300 1 000,00 1 000,00

Przeglady i bieżące naprawy kosiarki 90004 4300 4 000,00 4 000,00

Dosadzenie roślin 90004 4300 2 000,00 2 000,00

Projekt i realizacja oświetlenia - Lampa przy 

Pomniku, zakup lampy i przewodów 90015 4300 2 000,00 2 000,00

Zakup ławostołów dla sołectwa 92109 4210 3 925,33 3 925,33

RAZEM 900 938,80 900 938,80

                                                                

31.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r. 

1.  EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy 

Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

3. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

4.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 

RPWP.07.02.02-30-0089/19. 

5.WRPO  na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 

pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 

2014-2020 w ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa). 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie Uwagi 

710   Działalność usługowa 1 100,00  1 100,00  

 

EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY 
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

   

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

1 100,00  1 100,00  

 4177 
Wynagrodzenia bezosobowe 

94,32  94,32  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 505,68  505,68  

4307 Zakup usług pozostałych 421,40  421,40  

 4309 Zakup usług pozostałych 78,60  78,60  

801   Oświata i wychowanie 560 380,25 
  

560 380,25 
 

 

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 
pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. 
Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00. 

 

   

80101  Szkoły podstawowe 486 919,25  486 919,25  

 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 134 505,42 

 
134 505,42 

 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 463,90  13 463,90  

4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

16 950,95 
 

16 950,95 
 

4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 374,86 
 

2 374,86 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

3 008,68 
 

3 008,68 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

338,49 
 

338,49 
 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 64 849,86  64 849,86  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 791,79  6 791,79  

4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 153 426,77 

 
153 426,77 

 

4249 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 16 068,53 

 
16 068,53 

 

4307 Zakup usług pozostałych 58 104,65  58 104,65  

4309 Zakup usług pozostałych 6 085,35  6 085,35  

4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 911,92 
 

9 911,92 
 

4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 038,08  1 038,08  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 
pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr 
RPWP.08.01.01-30-0028/19-00. 

 

   

80104  Przedszkola 73 461,00  73 461,00  

  

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 823,50 

 
26 823,50 

 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 611,52  4 611,52  

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

657,18 
 

657,18 
 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 280,00  11 280,00  

4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 200,00 
 

12 200,00 
 

4227 Zakup środków żywności 9 072,00  9 072,00  

4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

8 816,80 
 

8 816,80 
 

852   Pomoc społeczna 696 460,30  696 460,30  

 

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 
pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-
0089/19 

 

   

85295  Pozostała działalność 696 460,30  696 460,30  

 
2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

60 979,34 

 

60 979,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 3



2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

6 705,13  6 705,13  

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

82 726,54  82 726,54  

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9 096,47  9 096,47  

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 054,21  4 054,21  

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

445,79  445,79  

4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

14 278,46  14 278,46  

4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 569,96  1 569,96  

4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

2 026,80  2 026,80  

4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

222,85  222,85  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 121 138,64  121 138,64  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 320,10  13 320,10  

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

94 886,52  94 886,52  

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 433,48  10 433,48  

4227 Zakup środków żywności 2 162,24  2 162,24  

4229 Zakup środków żywności 237,76  237,76  

4307 Zakup usług pozostałych 199 593,22  199 593,22  

4309 Zakup usług pozostałych 21 946,78  21 946,78  

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 729,80 

 
1 729,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 4



4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 190,20  

190,20 
 

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

43 889,98  43 889,98  

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4 826,03 
 

4 826,03 
 

855   Rodzina 818 611,00  818 611,00  

 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera 
rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-
0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera 
rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO 
na lata 2014-2020 w ramach EFS – funkcjonowanie żłobka w miejscowości 
Zdziechowa) 

 

   

85516 
 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

665 583,55  818 611,00 Skorygowano 
błędne podliczenie 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

337 284,62  337 284,62  

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

65 320,20  65 320,20  

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

66 671,67  66 671,67  

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 440,66  12 440,66  

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

8 263,47  8 263,47  

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

1 600,34  1 600,34  

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
53 686,19  53 686,19  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 5



    

  

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 313,81  6 313,81  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 96 607,31  96 607,31  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 361,59  11 361,59  

4227 Zakup środków żywności 61 739,12  61 739,12  

4229 Zakup środków żywności 7 260,88  7 260,88  

4237 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

653,16  653,16  

4239 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

76,83  76,83  

4269 Zakup energii 34 800,00  34 800,00  

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 073,72  1 073,72  

4289 Zakup usług zdrowotnych 126,28  126,28  

4307 Zakup usług pozostałych 17 994,92  17 994,92  

4309 Zakup usług pozostałych 2 146,30  2 146,30  

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 930,63  1 930,63  

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

227,06  227,06  

4437 Różne opłaty i składki 2 236,92  2 236,92  

4439 Różne opłaty i składki 263,08  263,08  

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 322,76  8 322,76  

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

978,80  978,80  

4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 684,31  2 684,31  

4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

315,69  315,69  

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 522,72  14 522,72  

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 707,96  1 707,96  

Razem: 2 076 551,55  2 076 551,55  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r. 

Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zadania W tym RFiL 

801   Oświata i wychowanie  4 487 271,00 1 887 271,00 

 80104  Przedszkola  4 487 271,00 1 887 271,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Budowa budynku 

szkolno-przedszkolnego w Jankowie 

Dolnym  

 

4 487 271,00 1 887 271,00 

Razem: 4 487 271,00 1 887 271,00 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się poprzez:

I. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę
143.841,28 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 143.841,28 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami:

- kwota 15.027,00 zł pismem z Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr POZ-WO.577.1.2021 oraz POZ-
WO.577.1.2021.2 z dnia 05 lutego 2021r. została przyznana I część dotacji spisowej w dziale 750 rozdziale
75056 § 2010 – kwota dotacji przeznaczona jest na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na
wydatki tzw. rzeczowe.

·Pozostałe dochody bieżące w tym:

- kwota 70.000,00 zł – w dz. 600 rozdz. 60016 par. 0960 – w związku z wykonywanym przez Gminę
Gniezno zadaniem pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w m. Lubochnia ETAP II (dz. 102, 149/41 obręb
Lubochnia) o długości 600 mb” zawarta została umowa darowizny z osobą fizyczną. (II rata wynikająca
z umowy)

- kwota 38.602,00 zł – w dz. 756 rozdz. 75618 par. 0940 – w związku z rozliczeniem rocznej korekty za
2019 r. oraz styczeń 2020 r. – zwrot podatku.

- kwota 3.712,28 zł – w dz. 801 rozdz. 80101 par. 0950 – odszkodowanie – dotyczy szkody nr
TO50/11548/20 z dnia 17.08.2020 r. Łącznik hali gimnastycznej, Zdziechowa 136 – szkoda powstała
w oszkleniu łącznika hali gimnastycznej.

- kwota 16.500,00 zł pismem z Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3141.7.2021.12 z dnia 25 lutego
2021r. zostały przyznane środki finansowe na zadania związane z transportem osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej.

II. Zmniejszenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę
45.618,00 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 45.618,00 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami:

- kwota 1.727,00 zł – w dz. 750 rozdział 75011 par. 201 w związku pismem od Wojewody Wielkopolskiego
Nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18 luty 2021 r. zmniejszona została kwota dotacji na zadania z zakresu
administracji rządowej i dotacji na realizację zadań własnych.

·Pozostałe dochody bieżące w tym:

- kwota 43.891,00 zł – w dział 758 rozdział 75801 par. 2920 na podstawie załącznika do pisma Ministra
Finansów nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09 luty 2021r. –została obniżona roczna kwota subwencji oświatowej dla
gminy na 2021 rok.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano w wydatkach bieżących.

II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach
działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć
przekroczenia kwoty wydatków.

III. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu - 6.127.700,00 zł w tym kwota
1.985.429,00 zł są to wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, kwota 2.255.000,00 zł to
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, kwota 1.887.271,00 zł to przychody
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 1



IV. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na:

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P ścieżka rowerowa Mnichowo-
granica z Gminą Czerniejewo - dotacja Powiat Gnieźnieński” w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 w kwocie
230.285,34 zł do kwoty 230.285,34 zł – wartość kosztorysowa wg dokumentu przekazanego z Powiatowego
Zarządu Dróg (Gniezno) – kosztorys z dnia 2 grudnia 2020r. (plus 1% - nadzór)

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt chodnika łącznie z poszerzeniem drogi 2152P od ul.
Ludwiczaka do Mnichówka” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 2.835,00 zł do kwoty 17.835,00 zł –
w wyniku przeprowadzonego rozeznania cenowego należy zwiększyć wartość.

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Dofinansowanie zadania budowa przystani dla rowerzystów w m.
Braciszewo zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r.„ w dz. 630 rozdz. 63003 § 6050 o kwotę 12.000,00 zł do
kwoty 12.000,00 zł – wydatek będzie realizowany w części z funduszu sołeckiego 6.000,00 zł (zmiana
paragrafu klasyfikacji budżetowej) oraz 6.000,00 zł z budżetu gminy.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Jankowo Dolne dz. 5/40, 5/65, 5/23,
5/77” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 41.957,45 zł do kwoty 87.384,61 zł – w wyniku
przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od
rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Lubochnia dz. 4” w dz. 900 rozdz.
90015 § 6050 o kwotę 1.585,57 zł do kwoty 4.441,41 zł – w wyniku przeprowadzonego postępowania
o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 21/7, 184” w dz.
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 20.497,97 zł do kwoty 34.745,43 zł – w wyniku przeprowadzonego
postępowania o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Mnichowo dz. 220/28” w dz.
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 5.810,90 zł do kwoty 7.891,89 zł – w wyniku przeprowadzonego
postępowania o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 61” w dz. 900 rozdz.
90015 § 6050 o kwotę 4.266,80 zł do kwoty 5.701,71 zł – w wyniku przeprowadzonego postępowania
o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Obora dz. 64/1” w dz. 900 rozdz.
90015 § 6050 o kwotę 11.849,23 zł do kwoty 13.062,00 zł – w wyniku przeprowadzonego postępowania
o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Piekary dz. 5/45, 5/47” w dz.
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 6.260,66 zł do kwoty 34.412,61 zł – w wyniku przeprowadzonego
postępowania o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia w m. Wola Skorzęcka dz. 58” w dz.
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 16.005,00 zł do kwoty 22.287,00 zł – w wyniku przeprowadzonego
postępowania o zamówienie publiczne wartość kosztorysowa okazała się wyższa od rzeczywistej.

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na os. Królewskim w m. Szczytniki
Duchowne” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 w kwocie 79.145,75 zł do kwoty 79.145,75 zł.

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Wkład własny gminy Gniezno w XI edycji konkursu "Pięknieje
Wielkopolska wieś" (budowa drewnianego budynku gospodarczego na terenie parku)” w dz. 900 rozdz.
90095 § 6050 w kwocie 10.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł.

Jednocześnie załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie.

V.Zwiększa się ustaloną w § 7 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek
sektora finansów publicznych o kwotę 350.285,34 zł w tym:

- w dz. 600 rozdz. 60001 § 2710 dodaje wydatki w kwocie 120.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł -
przeznaczone na dotację celową z budżetu Gminy na zadania pn. „Uczestnictwo w projekcie Poznańskiej
Kolei Metropolitarnej – rozwój publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na linii
komunikacyjnej Poznań Główny – Mogilno”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 2



- w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 dodaje się wydatki w kwocie 230.285,34 zł do kwoty 230.285,34 zł -
przeznaczone na dotację celową z budżetu Gminy na zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2152P
ścieżka rowerowa Mnichowo- granica z gminą Czerniejewo” .

Zmniejsza się ustaloną w § 7 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek
sektora finansów publicznych o kwotę 6.000,00 zł w tym:

- w dz. 630 rozdz. 63003 § 6300 usuwa się wydatki w kwocie 6.000,00 zł do kwoty 0,00 zł - przeznaczone
na dotację celową z budżetu Gminy na zadania pn. „Dofinansowanie zadania budowa przystani dla
rowerzystów w m. Braciszewo zgodnie z wnioskiem z dnia 27.09.2020r.” – zmiana trybu realizacji zadania.

VI. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok
budżetowy 2021” dokonuje się zmian polegających dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych
wydatków do rodzaju planowanych wydatków, wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku
Nr 6 do niniejszej uchwały.

VII. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje i środki na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 wprowadza się
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

VIII. Dodaje się załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej określający plan dla środków pochodzących
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zadanie pn. „Budowa budynku szkolno-przedszkolnego
w Jankowie Dolnym”.

IX. Sprostowanie stwierdzonej nieprawidłowości przez Regionalną Izbę Obrachunkową Uchwałą nr
7/390/2021 z dnia 24 lutego 2021r. w Uchwale Nr XXXIII/248/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 stycznia
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021r. gdzie wystąpił błąd pisarski polegający na tym, że
w załączniku nr 8 „„Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” pozostawiono w podsumowaniu , dz. 855 rozdz.
85516 kwotę w wysokości 665.583,55 zł winno być 818.611,00 zł. Poprzez zmianę paragrafu klasyfikacji
budżetowej w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2021
roku” w dz. 010 rozdz. 01008 z § 2580 na § 2830. Poprzez dodanie załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej
„Wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” gdzie wprowadza się dane
w sposób określony w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, jednocześnie wyodrębniając plan środków
finansowych na zadania związane z RFiL.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B075A6A8-CCC7-4530-A080-A5E852855B84. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

